ОБРАЗЕЦ			НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Главному врачу
Государственного учреждения
«Мостовский районный центр гигиены и эпидемиологии»
Трачуку А.М.

Заявление
Заказчик___________________________________________________________
в лице____________________________________________________________.
действующего на основании__________________________________________
Юридический адрес:________________________________________________.
контактный телефон__________________________, факс__________________
код УНП__________________________________________________________
Банковские реквизиты_________________________________________________________
Место нахождения (адрес) телефон____________________________________
Сведения о регистрации организации__________________________________
наименование государственного органа (организации), осуществившего государственную регистрацию субъекта, дата и номер
______________________________________________________________________________________________________ решения о государственной регистрации, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и
______________________________________________________________________________________________________
индивидуальных предпринимателей
На основании Положения о порядке подготовки и выдачи разрешительной документации на строительство объектов, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 20 февраля 2007 г.  № 223 «О некоторых мерах по совершенствованию архитектурной и строительной деятельности» прошу выдать заключение согласующей организации о возможности строительства (модернизации, реконструкции, реставрации, капитального ремонта, благоустройства объекта)
(нужное подчеркнуть, определяется территориальным подразделением архитектуры и градостроительства)
____________________________________________________________________
(название объекта)
____________________________________________________________________
по адресу: __________________________________________________________________
Перечень представляемых документов:
1. решение райисполкома о разрешении на проектирование (строительство);
2. выкопировка из государственного градостроительного кадастра (схема размещения);
3. задание на проектирование или архитектурно-планировочное решение;
4. пояснительная записка;
5. документы на земельный участок.
[bookmark: _GoBack]_______________________		_____________________		__________________
наименование должности руководителя			подпись			инициалы, фамилия
заинтересованного лица 				М.П.